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Protokoll
Leidandmed EAA.2541.1.3
Kaader 9,10
Daatum 11.03.1870
Protokolli number 3
Protokolli teema 17. Määratlemata
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Andres Juntsohn Peakohtumees
Mart Wenno Kohtumees
Jaan Södi Kohtumees
Mart Arrak Kirjutaja

3.) Jaan Leppik sadis sel sammal 11mal Martsil just kohto päe ühe kirri Purdi
tallitaja ja kohto kätte. nimmelt nenda kui siin al on. 

Jaan Leppik minna tännan omma wallawannemaid selle eest, et nemmad on, Minno
pärrast kokko tulnud ja nöu piddand, agga wöölmöldrid on sedda asja segganud, et
kirriko öppetaja olleks mind omma jure wötnud, agga nüüd piddage wallawannemad
isse keskes minno pärrast nöu, mis nemmad minnoga tewad. minna ollen jubba üks
näddal ootnud ja teie piddite mulle toido Maggasist saadma, minna rääkisin
tallitajale agga teie pölle ühtegi saadnud nüüd peate arro sest minna ei wöi
ennam kannatada kui  teie Rede mulle abbi ei saada, siis laupäe mul head nöu ei
olle se on tössi agga kui ma leiba saan, siis ma otan ni kaua kui kirri Riast
taggasi tulleb. Kas ma pean naese seligud ärra müma. Kolm aastad pölle ma riet
sanud. Tallitaja peab pikkemalt räkima kuidas minno koddo hirmus pahhantus ja
wäljas häbbi ja hingel suur hädda, keiges paikus, sest se lähheb seddawisi hobis
suremaks. Toidoga ma ei wöi mitte rahhul olla ehk olleks keige parremad, sest se
on keik tühhi assi. Ja nüüd Rede on wiimane kui teie mulle abbi ei sada siis ma
pean metsa minnema se on tössi mis ma ütlen ja olgo mul kül ihho toitust siiski
ma pean metsa minnema. kui teie selle järrel mitte ei kula, mis ma iggatsen
rutto sada, Nende sannade peale peawad kohto ja kirriko wannemad ühhes koos nöu
piddama, sest teie teade kes sedda aega on pikkentanud, muud kui kirriko
wannemad, sest iggaüks peab omma ammetid piddama kuidas seatus on. Minna hannan
teile sedda enne teada, et teie sedda pärrast ei kahhatse kui minna pean
innimestest ärra lahkuma. Se on tösi. Sest ennem langeb üks latud müür mahha kui
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se walleks jäeb, sest se pölle mitte nalli assi, ma sedda ei tahhaks agga ma
pean ned sannad ütlema, sest mo hädda on suur ja se jäeb teie holeks, ses se
kirri ei tohhi kadduda se on tössi.- 

Kui 25mal Webroaril keik wallimehhed ja tallitajad ja kohto liikmed koos ollid,
sai Jaan Leppikule pakkotud kas sa tahhad Tohtre abbi wöi leiba siis meie sulle
sedda hanname hea melega, agga Jaan Leppik kostis ei tahha. Sedda samma üllewil
kirjotud kirja tunnistas Jaan Leppik minna ollen seddas kirja isse omma käega
kirjotanud; agga kohhus laskis tedda kohto laua peal kirjotada, siis ei olnud
käe kirri üks Andres Käsber kirjotas selle kirja mulle minna ütlesin ette Selle
sure töotusega ja asja sees moistis koggokonna kohhus et Jaan Leppik sai 30 hobi
witso ja hakkab töga ennast toitma

Se assi et Andres Käsber kes nüüd alles linnast wangist lahti on sanud on selle
kirja kirjotanud jäeb polele.

Kohto wannem A Juntson [allkiri]

Korwamehhed Mart Wenno XXX

ja Jaan Södi  XXX

Kirjutaja Mart Arrak 
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